Qd bonitas hominis hoibus dānata et demonibus sit inutile. **D**randū etiam qd sicut bonitas hoibus bonis hoibus est ad leticie incrementū: sic demonibus et hoibus damnatis erit ad detrimētū. Demonibz nāqz et hoibus damnatis sctoz cōsumatio erit interminabil luctus et eterna dānatio. Nā cū ipi obtinebūt corporis et anime gaudiū sempiternū: tūc similiter et illi ibūt in suppliciū eternū. Qd demones no latet mōis oibus laborant: sctoz incremētum impedit: quō qde donec vltimus illoz eis associeūt no includent: s̄ habet p̄tēz temptādo electos dei qte nus q probati inuenient digna remuneratōe coronēt: victiō atqz reprobi p̄benniter puniāt: vigilemus qd vt salvator admonet: qd aduersator noster circuit querēs quē deuoret. Illū autē deuoret quē sua suggestiōe i malis actibz indurat. Notādū etiā qd qui bonis alteri

arridet sāctis cōsentit qd no inuidet dyabolis. Siquidē magis puto ei saluationē sperādā qui parū boni facit: et beneficijs aliorū fauet: qd illius qui multa et inuidet: is etenī cui beneficia aliorum placēt si damnatus etiā eēt iuste taliter pqueri potuisset. O vos sc̄ti de yfa iusticia certe sp̄ letat fui itaqz si beatitudis nostre p̄ticeps no fero inde dānatōem accipiam: vnde semp gaudebam.

Similitudo inter deum et quemlibet regem suos iudicaturum.

**T**ater saluandos siqdem et pānādos sic dōs discernit quōd ex qdaz inter fideles et infideles imperiū sui. Hic itaqz rex pparato et vna pte et ex alia qddā cōiuicio nigra carne tenebroso disposuit: qd quoscūq sibi fideles poterit cōprobare postqz omnes pgregati fuerint: faciet simul discubere Quoscūq autē sibi esse infideles cōincere poterit: postqz et ipi fuerint pgregati in tenebrosum illū carcerē simul faciat detruidi. Oēs itaqz de se inuitat vt quis fidelis: quis vero sit infidelis cognoscat. Hox autē fidelium et infidelium qui oēs inuitatur aliū pcedūt: aliū subsecūtur. Fidelium igif cuicūq vt venerit postqz de eē fidelis pprobatus fuerit: datur mixtum interea sibi donec cōueniāt oēs qui cuiz eo sunt cenaturi: vt simul incipiāt omnis epulari. Infidelium vt venerit qd postqz cōuinctus fuerit infidelis eē flagellatur interiusq quo pgregetur et aliū qd cū eo in carcerē sūt detruēdi: vt siml'i eo incipiāt oēs cruciari. Hox ergo vt fuerint oēs pgregati: et fideles v'l infideles eē fuerint cōprobati. Hi siml'oēs in pui uiū collocati sociant. Illi dō i carcerem trusi fame et siti moriunt. Hic igif rex ipse deus est qui sic discernit inter bonos et malos mudi isthus. Ip̄e etenī p̄pator huic paradise: huic inferno p̄stituit: qd quoscūq sibi fideliter obsequētes inuenire poterit postqz oēs ad eū ex h̄ seculo